HD 9408T BARO - HD 9408TR BARO
HD 9908T BARO - HD 9408PS 50
大气压力变送器——稳定的大气压力测量
概述
      HD9408T、HD9408TR和HD9908T都是模拟输出大气压力值，它
使用压阻传感器非常稳定精确地测量大气压力，压阻传感器有良好
的可重复性、低滞后和非常好的温度稳定性。传感器的输出信号是
与大气压力成比例的线性电压或电 流。传感器在出厂前就已经校正

HD9408PS 50防护罩就是避免大气压力测量时出现的误差。下面的表
格显示了在风管里做的测试结果。
订货代码
HD9408T大气压力变送器输出0～1Vdc，测量量程800～1100mBar,可
订做输出为0～5Vdc、1～5Vdc、1～6Vdc、4～20mA，工作温度
：-30～+60℃
HD9408TR大气压力变送器800～1100mbar输出 0～1Vdc，可订做输出
0～5Vdc、1～5Vdc，工作温度量程：-40～+60℃,传感器带加热
功能。
 HD9908T数字大气压力变送器800～1100mbar，带LCD显示，输出：0
～20mA，4～20mA、0～1Vdc、0～5Vdc，工作温度：-20～+60℃
HD9408PS 50  防止大气压力测量过程中环境气流的影响的防护罩HV55
HD9408PS 56  墙面安装使用的防护罩的安装支架
 在风管里做的测试
静压口放在风管前
Δ P 根据偏离角度β (参考角  α = 0°)
ALLARM LED
Alarm
relay
24 Vac standard
o
230Vac on request
Hysteresis
trimmer
Output
selection
Analog
output
Set trimmerButtons
Velocità (m/s)
HD 9908T BARO
PR-11
上海灵悟电子科技有限公司 http://www.ninvo.com/
上海灵悟电子科技有限公司 http://www.ninvo.com/
167
140
56
48
19
8
HD9408PS 50
HD9408PS 56
HV55
HD9408TR-BARO
HD9408T-BARO
MAX = 44mm
64
ø
72
-
3x
12
0�
vi
te
M
5
80
5MA
HD9408PS 50
HD9408PS 56 HV55
ø 6
de